
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  195/08 
z dnia   06 czerwca 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2008 
rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia  się planu wydatków  budżetowych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok nie ulega zmianie. 
 

 
§ 3 

 
1. Zmienia się załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 190/08 z dnia 20 

maja 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Uchyla się załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 189/08 z dnia 13 maja 

2008 roku. 
 
 

 
           § 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 

zmiany nie powodują zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na  jego prawidłową 
realizację. 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 195/08 z dnia 06 czerwca 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:30-05-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0031 800,00 32 800,00
94 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,0095 100,00

754 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

133 660,00 134 660,00

4810 Rezerwy -1 000,0039 900,00 38 900,00
39 900,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -1 000,0038 900,00

758 -1 000,00Różne rozliczenia 39 900,00 38 900,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0019 456 962,89 19 456 962,89



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 195/08 z dnia 06 czerwca 2008 rokuZmiana Załącznika Nr  2 do Zarządzenia

Burmistrza Wąsosza Nr 190/08 z dnia 20
maja 2008 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-05-08
Ogółem

Stan na
dzień:16-05-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -530,005 864,51 5 334,51
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
530,000,00 530,00

299 089,8901095 Pozostała działalność 0,00299 089,89
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 314 794,89 314 794,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,0050 000,00 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych -70 000,00270 000,00 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00100 000,00 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00140 000,00 280 000,00

560 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00560 000,00
600 0,00Transport i łączność 560 000,00 560 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,0055 000,00 61 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 820,0019 000,00 34 820,00

80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 820,00101 820,00
750 21 820,00Administracja publiczna 2 351 116,00 2 372 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0028 800,00 31 800,00
91 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,0094 100,00

754 3 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

130 660,00 133 660,00

4810 Rezerwy -24 820,0064 720,00 39 900,00
64 720,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -24 820,0039 900,00

758 -24 820,00Różne rozliczenia 64 720,00 39 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 774,002 331 384,00 2 348 158,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 554,00424 282,00 426 836,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 412,0064 396,00 64 808,00

3 810 986,0080101 Szkoły podstawowe 19 740,003 830 726,00
801 19 740,00Oświata i wychowanie 6 838 931,00 6 858 671,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 740,0019 437 222,89 19 456 962,89


